
П Р Е Д С ТА В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б РА Н И Е
Н И К ОЛ Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А
В ОЛ О Г ОД С К О Й  О Б Л АС Т И

 
Р Е Ш Е Н И Е

От 14.03.2016 года                                 № 18    

О внесении изменений в решение Представительного 
Собрания Никольского муниципального района 
от 19.02.2016 года № 6 «О мерах социальной поддержки 
отдельных категорий граждан, проживающих и работающих 
в сельской местности на территории Никольского 
муниципального района»

В соответствии с ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», руководствуясь ст. 21 Устава Никольского муниципального района Представи-
тельное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение о мерах социальной поддержки отдельных категорий гра-
ждан, проживающих и работающих в сельской местности на территории Никольско-
го муниципального района от 19.02.2016 года № 6 (далее - Решение) следующие из-
менения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2 Решения изложить в новой редакции:
«1) специалисты в области культуры и искусства, работающие в районных муници-
пальных учреждениях культуры, образования».
1.2. Абзац 3 подпункта 2 пункта 2 Решения слова изложить в новой редакции:
«специалистов в области культуры и искусства, работавших в муниципальных учре-
ждениях культуры, образования».
1.3. Подпункт 1 пункта 4 Решения изложить в новой редакции:
«1) специалисты в области культуры и искусства, работающие в районных муници-
пальных учреждениях культуры, образования».
1.4. Абзац 2 подпункта 2 пункта 4 Решения изложить в новой редакции:
«специалистов в области культуры и искусства, работавших в муниципальных учре-
ждениях культуры, образования».
1.5. В подпункте 1 пункта 5 Решения слова «культуры и искусства» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
районной газете «Авангард» и подлежит размещению в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

Председатель Представительного 
Собрания        
                                В.М.Поднебесников     

Глава Никольского муниципального 
района                            
                                       В.В.Панов             


